(91) *Ἀποδέχονται*. Colb. m, ἀποδέχονται.
(92) *Ἐπὶ τῶν νῶτων*. Coisl. 1, τῶν νῶτον.
(93) *Καινόν*. Regg. plures, κοινόν « commune, »
quod præfert Comb.
(94) *τῶν ἀθλητῶν*. Deest in Reg. 1.
(95) *Ἐν πότοις*. Habent nonnulli τόποις. Sed
prave.
(96) *Δακρύω*. Alii δακρύων. Sic Apostolus ad Philipp.
iii, 18, κλαίων λέγω, « flens dico. »

LXXXIII. Nunc autem nonnulli sunt, qui de par-
vis etiam rebus, nec quidquam utilitatis asserenti-
bus, digladientur, sociosque mali, quoscumque pos-
sint, admodum imperite ac temere asciscant. Post-
eaque his omnibus fides prætextitur, atque sanctum
et venerandum hoc nomen privatis eorum conten-
tionibus distrahitur. Ac proinde, ut consentaneum
est, odio quidem apud gentes flagramus, quodque
gravius est, causam nullam asserere possumus, quin
jure ac merito. Apud nostros autem, etiam probio-
res et faciliores, infamia laboramus. Non enim
mirum, si apud multitudinem, quæ vix aliquid boni
probarit.

LXXXIV. Suprà dorsa nostra fabricant peccato-
res †, et quæ alii in alios excogitamus, ea adversus
omnes habent: ac spectaculum novum facti sumus,
non angelis et hominibus †, ut ille athletarum fortis-
simus Paulus, adversus principatus et potestates †
certans; sed omnibus propemodum improbis, et
omni tempore ac loco, in foris, in conviviiis, in vo-
luptatibus, in luctibus. Jam autem etiam ad scenam
usque prodiiimus, quod pene lacrymans dico, et cum
impudicissimis ridemur: nec ullum tam jucundum
acroama, et spectaculum est, quam cum Christianus
comiçis cavillis incessitur.

53 LXXXV. Hæc nobis intestinum bellum attu-
lit: hæc ii qui pro bono illo et mansueto Immodice
pugnant: hæc ii qui Deum plus amant, quam utile
sit. Et quidem præter ea quæ legibus statuta sunt,
luctari, vel aliud quoddam certaminis genus obire
non licet; aut alioqui omnium clamoribus exagita-
bitur, ignominiaque afficietur, ac victoriæ jacturam
faciet, qui perperam luctatus fuerit, aut aliud quod-
dam certaminis genus non recte obierit, nec juxta
constitutis certaminis regulas, quantumvis alioqui
fortis sit, artisque peritissimus: pro Christo autem,
non ut Christo gratum est, quispiam pugnet, ac
deinde gratum paci faciet, pro ea, non ut licet, bel-
lum gerens?

LXXXVI. Ac dæmones quidem etiamnum vocato
Christo contremiscunt †, nec ob nostram improbita-
tem hujus nominis vis imminuta et exstincta est:

(97) *Ταῦτα ἡμῖν*. Comb. Ταῦθ' ἡμῖν.

(98) *Ταῦτα οἱ*. Alii ταῦθ' οἱ.

(99) *Πλέον*. Reg. hm, πλέον.

(1) *ἢ καταδοθήσεται*. Regg. g, l, et Colb. m, ἢ γὰρ
καταδοθήσεται. Sic etiam videtur legisse Gab. qui
vertit, « explodetur. » Item Coisl. 1, et Pass. in
marg.